
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
центр развития ребенка - детский сад № 8 г. Курганинска

Приказ
от 01.09.2014 г. № 15

О создании мини -  музея «Казачья хата»

В целях воспитания, обучения, развития и социализации старших 
дошкольников, формирования чувства любви и уважения к родному краю, 
традициям и культуре кубанского народа, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в МАДОУ ЦРР № 8 мини-музей «Казачья хата» краеведческой 
направленности с 01.09.2014года.

2. Выделить для размещения музейной атрибутики часть помещения 
подготовительной группы.

3. Утвердить Положение о мини -  музее (приложение № 1).

4. Ежегодно назначать руководителем мини - музея воспитателя 
подготовительной группы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая О.А. Куликова


		2024-05-16T14:41:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 8 Г. КУРГАНИНСКА
	Я являюсь автором этого документа




